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FORÆLDREBREV TIL SVØMMERE I K-AFDELING – SPONSORSTÆVNE 2026 
 
Vi har nu haŌ forældremøde i forbindelse med det kommende sponsorstævne 2026, og her er lidt info for dig, der ikke 
var Ɵlstede.   
Vi aĬolder i sponsorstævnet i Thisted Svømmeklub: 
TIRSDAG DEN 12. MAJ 2026 KL. 16.15 – 19.30. 
 
Det er vigƟgt, at ALLE svømmere i K-afdelingen, dvs. mini-talenter, talenter, årgang og elite deltager, for sponsorstævnet 
er en vigƟg indtægtskilde for klubben, som kommer svømmerne Ɵl gavn.  
 
Du modtager deƩe infobrev, så du ved, hvordan det kommer Ɵl at foregå.  
 
FØR: 
Din svømmer og dig får udleveret sponsoraŌale-sedler, som skal bruges Ɵl at udfylde fra de sponsorer, du måƩe tale Ɵl 
en aŌale.  
Der er desuden en folder med Thisted Svømmeklub og sponsorstævnet, som du kan udlevere Ɵl firmaer, private, hvis de 
gerne vil se, hvad de støƩer.  
Går du tør for sedler, ligger der ekstra på hylden i klublokalet.  
Dem, du kontakter, kan både være erhvervsdrivende, men endelig også private såsom bedsteforældre, naboer, venner 
mm. AlternaƟvt må de gerne overføre på vores mobilboks inden stævnet.  
Udfyld sedlen og aflevér Ɵl din træner. Gerne så hurƟgt som muligt, så vi har mulighed for en sammentælling og 
resultatet, når svømmerne er færdige med at svømme på selve dagen.  
2 stk. gaver Ɵl amerikansk loƩeri skal medbringes på selve dagen (og meget gerne flere) og afleveres i klublokalet. Hvis 
nogle af de virksomheder, du spørger om et sponsorbeløb, ikke er interesseret i deƩe, kunne det jo være, at de ville give 
en gave Ɵl amerikansk loƩeri, og det vil vi også tage imod med kyshånd.  
Du må IKKE kontakte hvem som helst – vi skal have det registreret, hvem der kontakter hvilke firmaer, så der ikke er 10 
svømmere, der kontakter samme sted.  
Skriv derfor Ɵl Hanne Nielsen, der ligger inde med listen over ledige firmaer, der kan kontaktes: 
Mail: hannehvidnielsen@hotmail.com 
 
Vi mangler hjælpere Ɵl selve dagen, så kan du hjælpe med noget af det nedenstående, så kontakt venligst Tinne på mail: 
Ɵnnesloth@outlook.dk 

- Banetælling (du skal kun tælle baner, ikke være uddannet official) 
- levere ca 1 kg. kødsauce Ɵl aŌensmaden Ɵl svømmerne eŌer svømning 
- levering af pizzasnegle/pølsehorn 

 
PÅ DAGEN: 
Medbring min 2 gaver eller flere Ɵl amerikansk loƩeri (intet pris min eller max) og aflevér i klublokalet 
Medbring gerne Ɵlskuere, der kan se svømning og støƩe fx med køb af lodder i amerikansk loƩeri eller køb af en snack-
tallerken 
Du får at vide, hvilken bane, du skal svømme i.  
Du skal svømme 1 eller 2 Ɵmer.  
AŌensmad i klublokalet eŌer svømningen.  
 
 
 
Er der spørgsmål Ɵl sponsorstævnet, så kontakt venligst: 
 
Hanne Hviid Nielsen – mail: hannehvidnielsen@hotmail.com – mobil: 41991125 
MeƩe H. Gravesen – mail: mhg.770@edc.dk – mobil: 20494999 
 

 
 


